



RESPONSABLE SÛRETÉ/SÉCURITÉ

- Coordination et management d'équipes sûreté et sécurité incendie
- Formateur
- Audit et conseil en Sûreté et Sécurité

Guillaume SEITE

COORDONNÉES

- 📅 41 ans
- 🏠 Canejan-33
- ☎ 06.75.02.03.74
- ✉ seite.guillaume@gmail.com
- 🌐 [@guillaume-seite](https://www.linkedin.com/in/guillaume-seite)



À PROPOS

Plus de 20 ans d'expérience dans la sécurité publique et privée. Je maîtrise la sûreté, la réglementation incendie et l'animation d'une équipe. Je suis autonome, motivé et doté d'un solide esprit d'équipe afin d'assurer l'excellence du service. Je suis également apprécié pour mon professionnalisme, et ma capacité à gérer les situations de grand stress.

COMPÉTENCES HUMAINES

- Aisance relationnelle et rédactionnelle
- Sens des responsabilités
- Capacité d'adaptation

COMPÉTENCES MÉTIER

- Assurer le suivi qualité d'une prestation de sécurité et résoudre les anomalies
- Manager un service
- Outil informatique :



CENTRES D'INTÉRÊTS

- Sport | escrime, basket, escalade, ski
- Cinéma | comédie, science-fiction, thriller
- Photographie

EXPÉRIENCES

Freelance

Missions événementielles

En Freelance

depuis Mai 2021

-Missions de protection rapprochée

-Coordinateur, Chef d'équipe et agent de sûreté/sécurité (Evènements sportif, concerts...):

- Responsable d'Exploitation prestataire | Parc des Expositions, Bordeaux
- Responsable Sécurité incendie (SSIAP-3) | Arkéa Aréna, Bordeaux
- Coordinateur Adjoint Sûreté/Sécurité | Fan Zone Village Rugby, Coupe du monde 2023, Bordeaux



Deputy Venue Security Manager

Comité d'organisation des Jeux Olympiques et Paralympiques, France

2024

IBC (International Broadcast Center) and Media Village



Responsable d'Exploitation

Lynx Sécurité, Secteur Gironde-33

2021-2023

- Management multisite distribution (Auchan Hyper, Carrefour Hyper, Castorama, Galerie marchande..)
- Assurer le suivi administratif/logistique des sites et agents ainsi que la qualité des prestations.



Exploitation en télésurveillance

SOTEL télésurveillance, Toulouse-31 | Bordeaux-33

2013-2019

- Sécurité d'établissements bancaires, ICPE, grands comptes, sites sensibles et clients particuliers
- Former à la télésurveillance / effectuer la gestion opérationnelle et le suivi administratif des interventions



Sous-Officier de la Gendarmerie

Gendarmerie Nationale, Orleans-45 | Tarbes-65 | Neuilly/marne-93 | Nemours-77

2002-2013

- Police judiciaire : Chargé d'enquêtes préliminaires et de flagrances, constater les infractions, liaison avec l'autorité judiciaire.
- Police administrative : Police route, responsable de poste de contrôle, missions de tranquillité publique, maintien de l'ordre, liaisons avec l'autorité administrative.
- Formation militaire : Police militaire, chef de poste, rétablissement de l'ordre, renseignements.

FORMATIONS



Formation de Formateur

Formateur SST | PRAP | Habilitation Electrique



SSIAP-3 Responsable de service sécurité incendie

CREFOPS | Floirac-33 | 2020

● SSIAP 1 et 3 ● SST



Cartes Professionnelles Sûreté

CNAPS | Validation des acquis | 2013

APS | APR | TDF | TLS | OVP | ASA